EXTRATO DO TA 141/2022 – RICARDO ALVES BARBOSA 00552303186.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo
Aditivo ao Contrato de Locação com Prestação de Serviços nº 010/2022, firmado
com a Empresa RICARDO ALVES BARBOSA 00552303186(Processo SEI nº
202200058003690).

OBJETO:  Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato Principal,
na tabela da “CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO” para alteração do item 01
e 02 com a modificação do período e número de diárias para adequação ao novo
cronograma do Evento Natal do Bem – Edição 2022, bem como respectivas
alterações na “CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PRAZOS E CONDIÇÕES DE
EXECUÇÃO” para alterar a data de realização do evento do item 2.1 e
“CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO” (redução de R$
8.640,00), que passam a vigorar conforme redação exposta no Termo Aditivo
supramencionado.

SIGNATÁRIOS:
Rúbia Erika Prado Cardoso – Diretora de Programas Especiais e Diretora Geral
em substituição, conforme Portaria 386/2022 – DIGER – OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG
Ricardo Alves Barbosa – Representante Legal da Empresa Contratada